
lDodatek ke smlouvě č.1 
vzor 

č:V/4002/2021/LN Oprava Propustků Blatno-Krty a Sedčice 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

Ruská 260, 41703 Dubí 

Ičo: 00080837 

Dič: CZ 00080837 

dále jen „ Zadavatel“, 

a 

Viene Invest s.r.o. 

Dvořeckého 628/8 

169 00, Praha 6 Břevnov 

IČO: 02211734 

DIČ: CZ 02211734 

dále jen „ Dodavatel “, 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy uzavřené mezi Zadavatelem a 

Dodavatelem dne 13.1.2021 (dále jen "smlouva") následovně 

Článek č: III 

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

odstavec. č. 2. 

Změna-termín dokončení díla- 

 z 30.6.2021 na 30.9.2021 

 

Změna-Termín zpracování podkladů potřebných pro kolaudaci do 30.12.2021 

odůvodnění:  

Pri realizaci dila je nutná spolupráce dvou stavebních úřadů a dochází k prodlužování 

termínů vydávání rozhodnutí. 

 

 

 



 

 

Závěrečná ustanovení: 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran . 

 
 V Chomutově dne   
 
 
              Zadavatel......                                                   .Dodavatel. 

............      podpis............................                                    podpis 

 


